様式第1一]_号

④
一
一
一
一
一

(会派名。議員氏名

’

I…糊

こ ー

経費項目 調査研笥濤｡研修費｡広聴広報薑｡雲誰|誇鐵費｡会議費｡資料|乍成費…｡事務費,享謝漬｡人件費

内 容 新閉購読
年月 日 令緊p6年夕月旦Z 日～ 年 月 日 金額 1，4夕、 円

目的 /1看報Y又集
使途 新閉購詑溌

一

5腸 布
、

関連性
得た,|看叛を政策作成'〈形用 ◎

＜領収書貼付枠＞

I

受領書

上記の金額正に受取ました。
は、新聞代金等のお支払の証
大切に保管して下さい。

の
で

一
」
Ｉ
）

書
で

領
の

受
す

l （お客様控）
I

｜ 請求書 ”客様照会蓄篝
〒422-8021

静岡市駿河区小鹿716-6

牧野正史様

｜ 毎度ありがとうございます。 高松支店
｜ 下記の通りご請求申し上げます。 12区
お
支
払
時
に
切
り
は
な
し
て
く
だ
さ
い
。 *は軽減税率対象

2024年5月分

支払期限 2024年6月5日
〔税込〕

(株)江崎新聞店登録番号T7080001000654
コンビニエンス・ストアレジまたは､裏面に記載の
ｽﾏｰﾄﾌｫﾝｱブﾘにてお支払いください。

’
｜

’

口

閉代行会社SMBCﾌｧｲﾅﾝｽｻｰピｽ側

金
額

〔税込〕

¥3,300

受
取
人

㈱江崎新聞店
登録番号:T7080001000654

払
込
人

牧野正史

番
再 ■■■■■
句

、 ■■■■

銘 柄 部数 金額

＊静岡新聞

(8%税抜対象計 3,056

(10%税抜対象計

1

消費

消費

唖
兄
》
兄

3,300

244）

〕

計 3,300

とか用

領収書金額(a)

う!3co 円

案分率(b)

／
ノ
〆

＄て） ％

政務活動費支出額(axb)

/､‘兜 円

様式第1－－1三一一 ノブ

支出 拠証

整理番号 ざ

経 二項目 調萱濡賓｡研修費｡広聴広報費｡雪講|蕾謡鑛｡会議費｡資料作成貴…事務費,雪諦責｡人件費

内 容 崎孝通循杉好|〃購抗
年月 日 神6年5月平 日～ 年 月 日 金 額 矢学』す 円

目的 11肴級収康
使途 令知6年5月”

関連性

112』疑り取組E一季毒'て糀旋筆（反咲。

く領収書貼付枠＞

日
’

ご利用明細 スルガ銀行
SURUCAbank

ご来店ありがとうございます．
お取引内容をご確認のうえ、お持ち帰りください。

’
l

I

l

■■

Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｉ
ｌ
ｉ
ｉ
ｌ
１

お取引内容

振込

ご利用年月日

060527

ご利用時間

09：50
恂胃I底 ｜科日 n序舜

、

お取扱店

0724

お取引誼型

*4，070
ATM呑号

0080

お収引内諏 '千敗羽

･雫]弔附制 ＊385
お取扱番号

0335

の収句1門“

雷百四石画看十四＋両玉円一円

UI UI UI UI UI U
説明コード

’
お取引伝元帳碓高

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

みずほ銀行
内幸町営業部
口座番号普通
受取人名力）シﾞ

依頼人名マ

電話
CD

番
手
号
数料

1598455
ｼﾞツウシンシヤ

様

案分の理由

全て孫務灘〃

領収書金額(a)

笑￥企夕 円

案分率(b)

／

／

／ぴぴ ％

政務活動薑支出額(a×b)

美学』ざ~‐ 円

〒422-8021

静岡県静岡市駿河区小鹿716－6

公明党静岡県議団

牧野正史

淌割鐇号

様

主
月

ニ
ニ
ロ 書求

公明党静岡県議団
牧野正史 様

請求金額 4,070円
（消費税等 370円を含む）

請求期間令和6年5月旧~令和6年5月3旧
（支払期日令和6年5月31日）

請求日

請番号 4125387

▼この件についてのお問い合わせ先

静岡総局 (TEL:054-252-1823)

振込人名の先頭に請求番号を入力して下さい。

送金手数料はお客様負担でお願いします。契約内容のお問合せは上記までお願いします。

蕊謹喜鑿蕊 灘側i淵

口座名義人は「株式会社時事通信社力)ゾヅﾂｳｼﾝｼﾔ」です。

普通1598455

普通0930051

普通2043260

⑳普通2071079

普通0125917

下記の金融機関へお振り込み下さい。

みずほ銀行 内幸町営業部

三井住友銀行 日比谷支店

三菱UFJ銀行 虎ノ門支店
りそな銀行 虎ノ門支店

横浜銀行 新橋支店

種類 配信先（敬称略） ｜数量！ 月額 月致｛ 請求金額

JAMP(時事行財政情報ﾓﾆﾀ） 公明党静岡県議団牧野正史 1 1 3,700

１
１
‐
０
Ｆ
Ⅱ
ｏ
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｑ
Ｉ
１
‐
１
１
Ⅱ
ｌ
ｌ
Ｐ
ｂ
Ｉ
０
ｊ
Ⅱ
１
１
．
１
‐
１
１
０
．
１
‐
Ⅱ
Ｄ
ｒ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｌ

10%! 【対象金額】
１
ｔ
■
Ｉ
■
ｌ
・
巴
Ｇ
ｆ
Ａ
③
ｂ
・
ｔ
ｐ
３
ｄ
ｊ
強
▲
ｈ
乱
Ｔ
Ｉ
ｆ
１
０
ｌ
Ｄ
ｔ
１
ｆ
田
口
ｊ
Ｐ

■
Ｏ
Ｇ
団
，

画
４
１
４
１
１
６
ｉ
Ⅱ
１
４
０
０
９
１
１
↓
１
‐
Ｉ
１
０
９
Ｌ
■

Ⅱ

１

４

４

品

０

１

十

１

Ｌ

Ｉ

１

ｊ

・

Ｉ

ｆ

ｂ

Ｉ

ｌ

日

日

。

ｒ

も

０

Ｆ

１

D J

【消費税等】

１
１
１
Ⅱ
８
６
６
０
４
Ⅱ
ｉ
Ｐ
Ｉ
１
Ｉ
ｌ
１
Ｐ
１
，
１
，
１
Ｉ
４
ｌ
ｈ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｄ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
’
ｆ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｆ
ｉ
，
’
１
，
１
１
１
１
１
，
０
４
１
１
０
１
ｐ
‐
Ｉ
‐
１
‐
ｒ
ｂ
１
１
，
，
０
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｊ
・
Ｉ
‐
Ｉ
Ｉ
１
ｖ
ｌ
Ｊ
Ｉ
ｌ
１
６
ｆ
ｆ
５
ｊ
ｊ
！
ｉ
１
ｆ
Ｉ
Ｄ
１
１
１
４
１
Ｉ
Ｌ
１
‐
１
１
Ⅱ
＄
Ｉ
ｉ
ｌ
Ｊ
Ｐ
ｌ
ｌ
Ｉ
‐
・

ｖ
ｊ
１
Ｉ
ｌ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
ｑ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
１
１
１
９
０
９
．
１
１
届
１
１
．
！
“
１
１
Ⅱ
９
１
１
ｉ
‐
１
１
．
１
１
‐
－
０
Ⅱ
０
．
１
１
１
１
１
１
１
Ⅱ
０
１
１
１
‐
Ｉ
、
Ｉ
‐
Ｉ
１
ｏ
Ｉ
１
ｆ
１
ｌ
０
ｌ
‐
曙
Ｉ
Ｉ
ｂ
Ｄ
Ｉ
ｌ
Ｉ
９
０
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
８
１
０
ｊ
Ⅳ
１
０
．
’
１
。
。
‐
ｆ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｆ
１
‐
ｌ
Ｉ
ｒ
ｌ
卜
ｒ

ご
’
８
８ 3,700

3,700
370

様式第1－4号

と鑿琿番号

4－ 〕
【

連

＜領収書貼付枠＞

区分 前回給油(領収書貼付分)A 今回(直近の)給油B 総走行距離 C=B一A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行促目難 km km km

(経費項目別充当額）

※単価による充当方式 ：単価（円）×君了踞誰い）
※領収書による充当方式

｡積上げ方式 ：領収書金額（円） ×走行溌f (km)/総走行距離（上記c) 0血）
､李当K月匿室Iﾄ今l了kろ奉令ゞ循収書令籠（円） ×充当旧童割合 。

経費項目 走行暁難(km) 積算方法※ 充当額（円）

事務費 円× km/ km F､ろ陸 （
．

＜支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明します。 議員氏名

案分の理由

fx諾ぅ筵奄フシ〃網

領収書金額(a)

/7,z_% 円

案分率(b)

ﾉ／

f#Zノ ％

政務活動費支出額(a×b)

損6弊歩 円

ｌ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ
ｌ

懸w
6Z/90/TZO3

0"0-LO"OoN6-､.410-j_9eloN+鷹'1
eZei'001010909.[:筈墨響蔦

ZlllOZ-990190-91-0390:12il
9~99M困岫nll｢鴨車測尚圏磯1
SSml｢/世鯛或曝喋lil｢m*割墾靴

｡_P,程('旧'|』樗割ﾉW1翻照仰1．‘『に．恥刷；!〈

‐p婆'曙A1:"_'

ユごl織燃晶雌鼎眺fl::JWII'117(か上報IW畑叶K
°魚、F懲りI.ﾕｲ朧騨､(,｢_.海洲型.｢'EWII:"1ィ係P-j難I

08LOO()():農曇膿翼
117躍一：裂阜瀧慕

90IONXX/X)<:酬卿蝉
1!p3｣09(1I，

[)lO199000000(Iv

1藤革､|(､侭〆1鴫
(90ｳ夫釜熈隠貝IM
99ｳ‘ｳ夫韓降％O脚蝉黙）
g臼tア‘レラ造￥|曇』毒
■■為■■■■■■■●■■口■■■T同■田切■｡■叩■町■p■期

99ｳ‘ｳ夫田凱IM)*
*109.9Z藺聯

01d一皇亡非'＝｜
00･･0ZOO

墨車牽暑熱ﾛ南

蚤可皐誹

易W芽

■■■900 引/90/fZOZ

Z99rZ-L唾璽44
ウ〃l-ILrloN6-&,4

90_99eeoN1-"

669ZOOlOOO9091:吾塁鶴蔦
0Zl9:､､1-E胆留

6ZfO9ｳｰSSOZ99-LeZ-ｳ90:131

Oe-e-l叩腫

画也蝿皐團鶴肖圏鶴
SS例豐團鶴匡祁｢耳0｡Q

（聯）圏銀斗eu-S

擶計

"-､｜

哩・虹
冨｢聖

１
１
１

91:91_B6r;g90主しZOZI

禮習剛 （訓.且幕、且u娼扇鞘蝿貝蝉､↓､?EI=IW蝿刷

・且暹/1瓢1誰股~,

ユコ)融陣髭附翻刷fl写卿惚(p聖筆幽鍬圃胤

.且猩黒削旦.fl.PX,〔た)罰岫9.EI写甑の子1才感二2且華酊

｡ll

量皇L躍識言ユコldr.elISl.MM雌柵鍔
･ゑ署Q恥α才。、轍畔量蔦叫

岬1尺ル半｡),斗一[f上、且田罰の釜
凹削脱晦呈。旦睾畔量箭B召｡l割阿目
日e～乙坦Hベル津郡畔呈言N日立

S◎訓燗i

豈璽罫鎚胤蕊
ZO69I畏璽醗郡ムZ40000000.0N繼虹
(99『☆雌暮艶nl.h
(L9譜古醍蕾邸YI碓榊I)!
(89ﾚ穴餓塁貝錦鯉lfj.)

ﾑ9f:鉄儂畢． 一一ー一一一一一一一一一－一一一一一一一一一一一一一一一一一F－－P－－－bB■

ZE-TCM"IE,M}
ム9肥リル南

(1)ee.Ze蒋聯
6629*OIdr<rl八､厚--≦.に非'…1

0()剛［

巽璽瓢ぶVI::
Z999T景璽瀧而90LOOOOOOO.('113M:

I(Izf*醗驍黙陥(}|:）
|(I西鉄醍奉邸W"%(il:)

鰹職
雄基黙gli#(¥

＋鵬

TZ－肥MI3零'I5･il
ム9mⅢ,鞠

(~1)LZ．12離聯
Z99験ムOd/て「'八“－含(:*･･

（)(昭.〔

へ〃浮身尋l旦庄

1尺少半飴
＋昌回今

dng"

d立言:､lrﾘ'@

m諭ヨ 0000：皀畢隈

(Wf到一：畢蝉聯革
oIoNXX/XX:削順畷豊

]!pe｣090r

010旧90000000V

郷革斗侭侵〆IC

(999夫釜肖鱈黙M
OI6Ie宍蕾降%0雌隠黙）
OLBGe-+呈毫
016,8*EdOLI

＊100．eZ

引-drarlrl,嘩一皇亡非可

IOIOZO

墨車董二塁血｣幸

■」一蹴 熱パルリ‘‘＋即座｡“
ゴロコ，＝

69:fl日引'90聿妃Oz

灌剖w ｛訓

’
｜

’
諏一一悪

Z992塁竪

的茄壼UN蜑專6Z:60B9Z目90胃は蛇蛇
16"塁醸

諏而叩壼罫FO:0ZB90g90":i'Z()iI

OZL971TOOOTO9｣:吾鍵懸暮
OP6901-SSIOE9-08Z-",:~|]･L
I-9Z6割〃刃凰溺単圏焦割劉蝋

劉｢"‘デ'W.i~1.

一二』//て厚単鬮図（靴）空醜日廻:ﾆい:1.:：

OZL9rllOOOTO91:号紫翻蝿
0ｳ690T-SSIO的一O9Z-”):~1:l－

I-9Z6MW刃哩瀦Lu囲虐難!i腰製
"ti"二q向

-=1//<嘩牽鬮亜（執）聖醜旺E劇:どに

＜言壼溢h亘珪＞言三‘呂票!:．“<壼凌h夏竪＞壼蟇里g'Mil

◎山S⑱謹重］uョ◎山塞⑩『篭》！